АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕШКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
УБИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

д. Пешково

от 02.08.2018   №32-па

Об отмене постановления администрации Пешковского сельсовета
от 18.05.2018 № 18 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по согласованию проведения
ярмарок на территории Пешковского сельсовета Убинского района Новосибирской области»

   Во исполнении п.8 ст. 16 Закона № 171-ФЗ администрация Пешковского сельсовета Убинского района Новосибирской области постановляет:
1.Постановление администрации Пешковского сельсовета от 18.05.2018  №18 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по согласованию проведения ярмарок на территории Пешковского сельсовета Убинского района новосибирской области» отменить.
2.Данное постановление опубликовать в периодическом печатном издании «Вестник Пешковского сельсовета».

Глава Пешковского сельсовета
Убинского района
Новосибирской области                                                                В.И.Петухов